Руководителю Нижне-Волжского управления Ростехнадзора
Ю.П. Кулиничеву
От Ф.И.О. (полностью)

Должность, название отдела
Заявление

Прошу Вас допустить меня для участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы _____________________________________________(наименование должности) ___________________________ (в какой отдел) Нижне-Волжского управления Ростехнадзора.

            По результатам конкурса согласен(на) на включение меня в кадровый
 резерв Нижне-Волжского управления Ростехнадзора.

        Приложение:

1. Анкета на ___  л.
дата.

Подпись                             Ф.И.О.

Заявление писать собственноручно!!!